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ENSTO

Markesilt
PEM496
Tuup PEM496
GTIN 6418677400704
Nimi Markesilt
125A /160 A

Kirjeldus Nimivoolu markesilt. Valmistatud
ilmastikukindlast plastikust. Numbri kdrgus
on 48mm, Uhel pool 125A ja teisel pool 160A.

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mo&6tmed
Modtmed p x | x k:

Net Weight:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Material:

With alert-/information symbol:
With alert-/information text:
Width:

Height:

Thickness:

Colour:

After glowing:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus:

146 x 64 x 3
0,032 kg

EC001777

Plastic
No

Yes

146 mm
64 mm
3mm
Blue

No

10 pcs
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Sugavus:
Laius:
Kérgus:
Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

145 mm
63 mm
30 mm
0,42 kg
0,27405 |

14400 pcs
1200 mm
800 mm
600 mm
624,8 kg
5761
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